HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-KTNS Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2021

V/v thời gian khảo sát thực tế

và thay đổi thời gian giám sát

tình hình triển khai và hiệu quả

đầu tư từ nguồn vốn Xổ số kiến

thiết cho phát triển kinh tế - xã

hội tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Các Sở: Y tế; Giáo dục và Đào tạo; Tài chính; Kế

hoạch và Đầu tu;

- Đại biểu HĐND Tỉnh đang công tác tại huyện

Hồng Ngự; thành phố Hồng Ngự;

- HĐND, UBND huyện Hồng Ngự, thành phố Hồng

Ngự;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp.

Thực hiện Chương trình hoạt động giám sát năm 2021 của HĐND Tỉnh,

ngày 23 tháng 9 năm 2021 Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh ban hành Kế

hoạch số 249/KH-HĐND về khảo sát, giám sát về tình hình triển khai và hiệu quả

đầu tư từ nguồn vốn Xổ số kiến thiết cho phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng

Tháp, giai đoạn 2016-2020.

Tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn Tỉnh cơ bản đã được kiểm soát,

đồng thời khảo sát thực tế tại một số địa phương. Do đó, Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND Tỉnh thông báo thời gian khảo sát thực tế và thay đổi thời gian giám sát,

như sau:

- Ngày 15/10/2021:

+ Buổi sáng, Đoàn khảo sát làm việc với UBND huyện Hồng Ngự.

+ Buổi chiều, Đoàn khảo sát làm việc với UBND thành phố Hồng Ngự.

- Ngày 19/10/2021:

+ Buổi sáng, Đoàn khảo sát làm việc với Sở Y tế và Sở Giáo dục và Đào tạo

(địa điểm tại Sở Giáo dục và Đào tạo).

+ Buổi chiều, Đoàn khảo sát làm việc với Công ty TNHH MTV Xổ số kiến

thiết Đồng Tháp.

- Ngày 20/10/2021:

+ Buổi sáng, Đoàn giám sát làm việc với Sở Tài chính.

+ Buổi chiều, Đoàn giám sát làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư.

* Thời gian làm việc:     - Buổi sáng từ 8 giờ 00 phút.

                                         - Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 249/KH-KTNS ngày

23/9/20221 của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh./.

Nơi nhận: TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH
- Như trên;

- Lãnh đạo các Ban HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Thành viên Đoàn khảo sát, giám sát theo Quyết

định số 12/QĐ-HĐND ngày 23/9/2021 của Ban

KT-NS HĐND Tỉnh;

- Các Phòng trực thuộc Văn phòng;

- Báo, Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT, KT-NS.

TRƯỞNG BAN

Tô Hoàng Khương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-12T10:50:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-12T10:50:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-12T10:51:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-12T10:52:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!